, & alteram medieta-
tem habeat Epifcopus & ipfe Comes

,
qui

adjutor fuerit eidem Epifcopo ad hanc jufti-

tiam faciendam. Si quis aurem prxdidam
pacem vel trevam *, & indejuftitiam facere
noluerit

,
infra x \ dies quod querelator

fuam querelam prxfentaverit ante Epifco-
pum & ejufdem Clericos ac Comitem

,
ipfe

malefador& confiliatores fic adjutores ejus

en\endare noluerint, egrediantur 4 treva &
pace , & malum quod propter hoc illatum
ruerit eis non requiratur pro pace vel treva
frada. Et fi malefador& adjutores ejus po-
ftea jamdido querelanti ullum nulum fece-
rint intra trevam

,
emendet pro treva & pa-

ce frada. Item prxdidi Epifcopi firmave-
runt trevam Domini. Videlicet ut omni

• freprt
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tempore teneatur ab omnibus Chriftianis, Epifcopo vel a Canonicis ejufdem fedis cum
ab occafu folis quart® feri® , id eft

,
Mer- protedoribus St adjuvantibus fe

*
quandiu

choris die ,ufque ad ortum folis fecund®fe- fe contenderint ficuc infradores pacis vel

ri®
,
id eft

,
Lunis die. Item continuatim te- trev® Domini

,
ipfi St res eorum non ha-

neatur a prima die Adventus Domini ufque beantur in pace Sc treva Domini,
ad Odavas Epiphani® Domini, quando fe- Ego Gauzfredus Comes juro tibi Petro

ftivitas fandi Hilarij agitur. Item fimiiiter Helenenfi Epifcopo, & facio tibi hoftati-

continuatim teneatur a die Lunis qu® an- cum, ut per duo tempora anni, fcilicetad

tecedit caput jejunij ,
ufque ad diem Lunis dedicationem B. Eulali®

, id eft
,
viii. Idus

qui eft primus poft diem dominicam Oda- Odobris
,
St ad caput jejunium

,
per unum-

varum Pentecoften. Et tres feftivitates (an- quemque annum
,
quandiu vixeris

,
revertar

d® Mari®
,
cum fuis vigiliis. Et Nativita- ad hanc fedem B. Eulali® -

y
St non (eparabo

tem fandi Iohannis ,
cum fua vigilia. Et fe- hinc me fine licentia tua , vel ipforum Cleri-

ftivitatem fandorum lufti St Paftoris
, St eorum, quibits tu commiferis, fi ®s non ha-

Abdon St Sennen . St fandi Felicis, St fandi buero ; St fi ®s habuero , eo tranfito infra

Genefij,6c fandi Nazarij, & fandi Lauren-

tij
,
St fandi Michaclis , St feftivitatem om.

nium fandorum
, St fitndi Martini ,

St du®
feftivitates fand® Crucis , St Cathedra fan-

di Petri
,
& feftivitatem fandi Ennefij.qu®

eft xii. Kal. Septembris , St Dccollatio-

nem fandi Iohannis Baptift® , cum vigiliis

& cum omnibus nodibus jamdidarum fe-

ftivitatum. Et omnes dies St nodes quatuor

temporum. Si quis autem infra hanc prxdi-